

Nr sprawy: DZP.26.143.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania nr DZP.26.143.2024 na wykonanie robót rozbiórkowych wraz z robotami towarzyszącymi w podziale na 3 części:

część	adres
1	Wojska Polskiego 18
2	Pomorska 44
	Limanowskiego 191
3	Targowa 14, Targowa 16
	Pabianicka 40

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej, Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania:

1. Proszę o opublikowanie mapy z przebiegiem planowanego ogrodzenia na posesji przy ul. Targowej 14 i 16. Ponadto proszę o potwierdzenie, iż budynki oznaczone na mapie numerami 2,3,4,6,7 mają być wyburzone i nic ponad to.
2. Wojska Polskiego 18 - czy ściana budynku kamienicy po odstonięciu ma być otynkowana ? Czy mają być postawione nowe pomieszczenia gospodarcze ?
3. Pomorska 44 - czy ściana wspólna z Browarami Łódzkimi ma być otynkowana po wyburzeniu.
4. Limanowskiego 191 - nie widzę załącznika nr 8 [o którym mowa w ogłoszeniu] czy też OPZ-tu. Zatem czy tylko roboty wyburzeniowe i utylizacja odpadów oraz montaż ogrodzenia jest wymagana dla tego zadania? Nie trzeba stawiać blaszanych pomieszczeń gospodarczych ? Dzisiaj byłem na oględzinach posesji i dwóch lokatorach wspominało o obiecanych im nowych komórkach.

Odpowiedzi:

1. Zamawiający zamieszcza mapkę z zaznaczeniem planowanego ogrodzenia, ponadto, Zamawiający potwierdza zakres robót który jest określony w projekcie i OPZ.
2. Wojska Polskiego 18 - ściany nie tynkujemy, nowych pomieszczeń gospodarczych nie stawiamy.
3. Pomorska 44 - zgodnie z projektem należy zostawić wspólną ścianę z przyporami, którą należy otynkować i wykonać obróbkę blacharską.
4. Limanowskiego 191, zgodnie z załączonym OPZ – zał. nr 8 pozycja nr 2, komórek nie stawiamy.

Powyższe **nie skutkuje** przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ i Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki:

- mapka – Targowa 14, 16

**Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych**

Jarosław Gąsiorek